TexHn4yecknm nacnopt
Y3WUIM V20, 3-nontocHbIN, 385 B

ApTUKYNnbHbIX HOMep: 5095193

YCTPOWCTBO ANs 3aLUMTbl OT NepeHanpskKeHni, Tun 2

* ANSA ypaBHWBaHWA noTeHuuanos no ctaHaapty VDE 0100-443 (IEC
60364-4-44);

* TOKOOTBOASALLAA cnocobHocTb Ao 40 KA (8/20) Ha nontoc 6narogaps
BbICOKOA(P(PEKTUBHBIM BapucTopam;

* MOAYIbHBbIN LUTEKEPHbI paspsAHUK C AMHAMUYECKUM YCTPONCTBOM
pa3beduHEHNs U MHAMKaLuel paboyero CoCTOSHUS;

* C (hyHKUMEN 3almTbl OT BUGpaLMM 1 KOAMPOBAHWS HaNPsHKEHUs!;

* u3 nnactuka 6e3 cogepxaxusi ranoreHos (UL 94 V-0);

* Moaenu FS ocHalleHbl ANCTaHUMOHHON cUrHanusaumen ¢ nepeknaHbIM
KOHTaKTOM C HyneBbIM NOTEHLManomM.

lMpumeHeHne: AN ypaBHWBaHWA NOTEHLMANOB B IMaBHbIX U BTOPUYHbIX
pacnpenennTenbHbIX yCTpOVICTBaX.

W0 A KEs]CEA[ & @

ApTVKYNbHbI HOMEp 5095193

Tun V20-3-385
O6o3HayeHve 1 Pa3psaaHuk nepeHanpsikerus V20
Ob6o3HaveHne 2 3-MoMtoCHbIN
Mpownssogutens OBO

Pa3svep 385V

MuHumanbHas eguHuua npogaxu| 1

EpvHuua pacxona L.

Macca 35,6 kr

Epavnnua Beca kr/100 .
YrnepogHein cneg CO2 (GWP) ot| 0,8798 kr COe / 1 LUT.
Konbl6enu oo BopoT

1 OBO | 16.09.2025
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MmnynbcHbIv Tok (8/20) [BCero]

CeueHue B MeCTe COeaMHEHNS
(MUWH.)

Bpemsi cpabaTbiBaHus
Bpems cpabatbiBaHus [L—N]
MpoayBsatoLnii
WcnonHexne

MoHTaxHas WwuprHa B eanHuLiax
wkansl (TE, 17,5 mm)

Pabouasi TemnepaTtypa, Makc.
Pabouast Temnepatypa, MUH.
MowmeHT BpalleHus

MomeHT BpalLleHus

MecTo ycTaHoBKM
[IncTaHUMOHHas curHanmaaums
MHankaums paboyero coctosiHus
MaTtepuan kopnyca

MakcumanbHoe HanpsbxeHue npu
AnutensHon Harpyske (L-N)

MakcumanbHoe anvuTtensHoe
HanpsixeHue AC

MHTerpupoBaHHbiii BXogHOM
npeaoxpaHuTens

YCTONYMBbLIN K KOPOTKOMY
3aMblKaHKIO

CTOWMKOCTb K KOPOTKUM
3aMblKaHWUsSIM C MaKCMMarnbHoOw
3aLUMTON OT NEPErpysKu Mo TOKy
CO CTOPOHbI CeTU

MonepeyHoe ceyeHne rmbkoro
nNpoBoAa (TOHKOXMUIbHbIN) MaKC.
MonepeyHoe ceveHne rmbkoro
npoBoAa (TOHKOXMUMbHBbIN) MaKc.
MonepeyHoe ceveHne rmbkoro
NPOBOAA (TOHKOXMIbHbIN) MUH.
MonepeyHoe ceyeHne rmbkoro
nNpoBoAa (TOHKOXMUIbHbIN) MUH.
CeueHue xecTkoro kabens (oaHo-
/MHOTOXWMbHbIA) MaKc.

CeueHue xecTkoro kabens (ogHo-
/MHOTOXUMbHBIN) MaKc.
MonepeyHoe ceveHne KecTkoro
nposoza (ogHo-/
MHOFOMPOBOJIOYHbIN) MUH.

120 KA
1,5 mm?

<25 Hc
25 He
HeT

3

3

80C

-40C

35 PyHT-AONMbI

4 Nm

BHyTpeHHee nomelleHne
HeT

ONTUHECKN

PAUL 94 V-0

385V

385V
HeT
aa

50 kA eff

35 mm?
2 AWG
16 AWG
1,5 mm?
2 AWG
35 mm?

16 AWG
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MonepeyHoe ceyeHue XecTKoro
nposoza (ogHo-/
MHOFOMPOBOSIOYHbIN) MUH.

BnaxHocTb Bo3ayxa Makc.
BnaxHocTb Bo3ayxa MUH.

MakcmManbHbIN Tok
npegoxpaHuTens

MakcrmanbHbIN TOk
npegoxpaHuTens

MakcrmanbHbIN UMNYNbCHBIA TOK
(8/20)

Makc. UMNynbCHBIA TOK yTEYKU
(8/20 mkc) [L-N]

MuHMManbHbI MHTEpBan
Bua moHTaxa

HoMWHanbHbI UMAYMbCHBIN TOK
(8/20)

HomunHanbHbIN UMMNYNbCHBIN TOK
yTeukm (8/20 mkc) [L-N]

HomuHanbHoe HanpspkeHue AC
(50 /60 I'y)

Tonorpadws ceTu

KoHdurypaums cetn TN

KoHdpurypauus cetn TN-C

KonuuecTBo nontocos

MopTbl

Knacc npoBepku, Tun 2

OcratouHoe HanpsixeHue [L—N]
1 kA

OcTtaTo4Hoe HanpsxeHue [L-N] @
5 KA

OcTtaTo4Hoe HanpsikeHue [L-N] @
7 KA

Bua 3awutsl

Tok NpoBoAa 3aLLUMTHOO
3a3emreHuns

YpoBeHb 3aLmThI

YpoBeHb 3awmthl (L-N)
CurHanusaums Ha npubope
SPD cornacHo EN 61643-11
SPD cornacHo |IEC 61643-1
Y3WUI cornacHo UL 1449

[uanasoH paboynx Temnepatyp
Makc.

[wnanasoH paboynx Temnepatyp
MWH.

HanpsikeHne TOV [L-N] — fail sa-
fe mode — 120 MuH

HanpspkeHne TOV [L-N] — with-
stand mode - 5 ¢

Zulassungen

1,5 mm?

95 %

5%

160 A gL/gG
160 A

40 kA

40 kA

1,5 Mm
DIN-peiika 35 mm
20 kA

20 kKA
350V

npouee
na

na

3

OtaenbHbIn nopt SPD

na
1,2 kB

1,4 kB
1,5«B

1P20
< 60 MKA

<1,7

1,7
ONTUYECKNIA
Tun 2
knacc Il
Tun 4

80C

-40C
670 V

510V

VDE KEMA UL OVE;



